
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

21 вересня 2023 року 
 

Про відмову в укладенні договору оренди землі 

із Маркаряном А.А. 

 

Розглянувши подане клопотання, керуючись ст. 93, 122, 126-1 

Земельного кодексу України, ст. 32-2, 33 Закону України «Про оренду землі»,  

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 

фермерське господарство», 
 

міська рада вирішила: 
 

Відмовити громадянину Маркаряну Аведісу  Антоновичу в  

укладенні договору оренди землі новий строк на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться  на території  

Лубенської  територіальної громади  за  межами   с. Снітин Лубенського р-ну, 

площею 28,0792 га, кадастровий номер 5322886200:07:003:0003, за цільовим 

призначенням – для ведення фермерського господарства. 

 

 

  

 

 

   Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


